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А К Т
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

базисная цена текущая цена
Сметная стоимость: 1.371 тыс. руб. 7.903 тыс. руб

Нормативная трудоемкость: 0.008 тыс.чел.ч 0.008 тыс.чел.
Сметная заработная плата: 0.096 тыс. руб. 1.306 тыс. руб

Составлена в базисных ценах на 01.01.2000 и текущих ценах на III квартал 2019 Сметные цены+ФОТ_Областной бюджет по НБ: "ТСНБ-2001 Челябинской области (эталон) с д 
изм. 5 (приказ Минстроя России № 140/пр)".

№ Код норматива,
Объем

Базисная стоимость за единицу Базисная стоимость всего Текущая стоимость всег
ПОЗ. Наименование, Всего Осн. 3/п Эксп. Всего Осн. 3/п Эксп. Всего Осн. 3/п Z



Единица измерения Материал В т.ч. з/п Материал В т.ч. з/п Материал В т

8 10 11
Е58-7-7
Устройство покрытий козырьков из наплавляемых 
рулонных материалов в один слой, 100 м2 
покрытия

0.18 3 282.44 533.01 
2 719.35

30.09
2.45

591 96
489

3 716 1 300
2. 387

2. С101-3337
Бикрост ОКП, СКП, ЭКП, м2

24.12 19.11
19.11

461
461

1 893
1 893

ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -
з

МАТЕРИАЛОВ -
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (% = 66 - ПО стр. 1)

. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=47 - по стр. 1)
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -
. ВСЕГО ПО АКТУ
справочно
Материалы
Оплата труда рабочих
Эксплуатация машин
в т. ч. оплата труда механизаторов
Накладные расходы
Сметная прибыль
Стоимость механизмов (без ЗПМ)
НДС на машины
НДС на материалы
Доля материалов в HP при УСН

1 052 96 5 5 609 1 300
950 4 280

1 052 96 5 5 609 1 300
950 4 280

461 1 893
80 862
62 614

1 194 7 085
1 194 7 085

950 4 280
96 1 300

5 29
6

80 862
62 614

5 23
1 4

171 770
14 148
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1 7 8 9 10 11
НДС на долю материалов в HP при УСН
Доля материалов в СП при УСН
НДС на долю материалов в СП при УСН
ИТОГО НДС при УСН
ВСЕГО ПО АКТУ с НДС по УСН

3
9
2

177.00 
1 371.00 7

27
92
17

818.00
903.00
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